

RK

i större brottmål

02 Arbetsenhet

07 Ävenill

08 Löpande nr

A 2

KA

10922-B

03 Upprättad av

Telefon

Alf Andersson

7917

04 Förhöllningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften här samman

Mord - Palme

05 Förhörsprot

06 Protokoll

Utskriftsdatum

18 sak

Plömd

Protokoll

fört vid förhör med Ålund, Asa Lillemor
490531-7824, Selmedalsv ägen 64, 3 tr.
126 55 Hägersten.

Förhöret hållet på rikskriminalen fredagen
den 17/2 1989 med början kl 14.40.

Förhöret hållet av krinsp Alf Andersson
utan tillgång av förhörsvittne.

Ålund underrättas om att hon skall höras med anledning av sitt med-
lemskap i klubben Oxen, dess medlemmar samt andra besökare, samt
uppgifter i övrigt som kan ha betydelse i utredningen av mordet
på Olof Palme.

Ålund uppger att hon gick med i klubben Oxen endast för att hon
var lite förtjust i Peter Molander. Hon löste ett medlemskort och
fick därvid lämna namn och adress. Ålund minns ej storlek på medlems-
avgiften. Ålund har aldrig deltagit i spel och uppsökte endast vid
högst sporadiska tillfällen.

Fredagen den 28/2 1986 hade Ålund tillbringat kvällen hos en väninna.
Vid okänd tidpunkt på natten hade Ålund tagit en sväng ensam i sin
bil förbi klubben Oxen. Ålund vet ingen tidpunkt när hon anlände
och minns ej heller vem som släppte in henne efter att hon ringt
på dörrklockan. Ålund vet att det är familjen Paul Molander som
ägde klubben och att de var någon av familjemedlemmarna som släppte
in besökare.

När Ålund kom in på klubben fanns ingen hon kände där. Ålund har
inget minne av att någon ur familjen Molander var där och säkerligen
inte Peter Molander eftersom det var för hans skull hon tittade
in på Oxen. På klubben var det upprörd stämning med anledning av

Pom
KA 10385

KA 10384

RPB 4532.1-4 00-01 25 000 ser ALLF 400 B 004 Samtryck Blanketten 8008

02 Arbetsenhet*

i grövre bretnål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad av*

Telefon*

04 Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

05

06

Utskriftsdatum

Förhörsprotoll

Promemorior

10 i sak

att det kort innan Ålund anlände varit en polisrassia på klubben. Ålund fick veta att rassian var föranledd av att Palme skjutits under kvällen. Ålund fick först på klubben vetskap om mordet. xxx Den upprörda stämningen på klubben var förorsakad av att en utlänning som kallas för Kujtim var i ett affekttillstånd med anledning av ett vapen. Ålund är säker på att det var någon form av gevär som funnits på klubben vid polisrassian men kommit bort på okänt sätt. Ålund säger att Kujtim var gapig och i affekt och Ålund inte fick någon riktig klarhet i Kujtims oro för vapnet. Ålund har dock klart för sig att Kujtims vapenbekymmer rörde sig om ett gevär och att vapnet ej var kopplat till mordet på Palme. Eftersom det var oroligt på klubben och det endast fanns obekanta till Ålund så åkte hon tämligen snart från klubben.

Ålund vet ingenting om var vapnet varit gömt på klubben. Det enda hon vet är att Kujtim talade om ett gevär.

Ålund uppger att hon känner till Sigge Cedergren sedan gammalt men har ingen vetskap om han är delägare av klubb Oxen. Ålund minns ej heller om Sigge var på klubben den 28/2 1986 under tiden Ålund var där. Ålund är ej nära bekant med Sigge.

Ålund har aldrig sett någon xx ha kommunkationsradio på Oxen.

Ålund vet ej vem bjaonettmördaren är. Hon vet ej heller vem Christer Pettersson är. På fråga om Greven uppger Ålund att Ann Tönninger i något sammanhang talat om Greven. Ålund minns ej i vilket sammanhang Tönninger nämnde någon som kallades Greven.

Ålund beredes tillfälle att se ett fotomontage av män och kvinnor och uppger följande:

MÄN

Foto nr 2	Björn Lindberg	Bekantskap efter 1986
6	Ulf Göran Höglund	Aldrig sett honom på klubb.
7	Kjell	Lärt känna senare än 1986
8	Okänd	Känd till utseendet
14	Tahir	Endast känd till namn, utseende.
16	Uncas	Gammal känd narkoman

Pom
Berisa
KA 10383

Pom
KB 10393-1

Pom
KB 10405
Pom

Foto 20	Kujtim	Farlig typ, bråkig, var på klubben på natten mördades.
22		Sigge, flyktigt bekant
24	Roger Öhman	Gammal pojkvän
27	●känd	Sett honom på spelklubbar
28	Conny Johansson	Gammal bekant
32	Classe	Gammal bekant - ej sett honom på någon klubb.
48	Lidingö-Kjelle	Gammal bekant som Ålund ej sett på många år.

Ålund uppger att hon endast kan erinra sig Kujtim bland de identifierade de som varande på Oxen mordkvällen. Minnet av Kujtim förtar minnet av de andra pga att han var så dominerande i minnesbilden på grund av sitt upprörda agerande.

Ålund blir ombedd att titta närmare på bild nr 46. Ålund frågar om det är den för mordet häktade mannen. Ålund granskar fotot noga och uppger att hon aldrig sett mannen evad hon kan erinra sig. Ålund studerar noga mannens ögon och uppger att hon ganska säkert skulle minnas honom om hon varit bekant med honom på något sätt. Mannen är totalt främmande för Ålund.

Namnen Reine Jansson och Lena Åkerlund säger xx icke Ålund någonting. Namnen är helt obekanta. Hon kan i vart fall ej erinra sig dem vid förhörstillfället och i det fall de varit med på bilderna hon sett har hon icke sett dem på sådant sätt att hon gjort något igenkännande.

Ålund fförevisas foton av kvinnor.

Ålund förklarar att hon känner följande

Foto nr 1	Marianne "Tvilling"	Gammal bekant. Ej känd från någon klubb.
6	Eva-Carin	bekant person
8	Lisa	Numera död bekant person
11	Åsa Wennerholm	Känd. Ej på klubbar

Pom
UB 10393-2
UB 10397

Foto nr 13	Okänd	Känd till utseendet
14	"	Troligen sedd på klubben någon gång
16	Åsa Beskow	Känd narkoman
20	Vivianne "Tvilling"	Gammal beknat

Ålund har inget minne att någon av dessa kvinnor var på klubben den kväll Palme mördades.

Ålund tillfrågas om hon hört någon tala om mordet på Olof Palme på sådant sätt att det någon misstanke uppstått att personen ifråga haft någon kunskap om mordet.

Ålund uppger att hon varit något förundrad hur en flyktigt bekant som kallas för Kenta Kofot (Kent Fjalmar Lind) med en förvånande bestämdhet kunnat hävda att den man, Christer, som är häktad för mordet är oskyldig till mordet. Ålund vet ej Kenta Kofots riktiga namn och har endast träffat honom ett fåtal gånger på klubb Oxen och nuvarande klubb Metropol. Ålund har något minne av att Kenta Kofot påstått att han varit på samma anstalt xxxx som Christer och att de "suttit" ihop. Ålund anser att det bör vara intressant att utreda varför Kenta Kofot kan vara så säker på att Christer är oskyldig till mordet. Ålund har inte lagt Kenta Kofots argumentation för att Christer skulle vara oskyldig på minnet. Möjligen kan hon få frammana vad Kenta Kofot sagt om hon får tänka genom det han sagt.

Ålund uppger att hon tyckt sig känna igen Kenta Kofot i montaget men ej vågat yttra detta pga sin osäkerhet. Mannen som liknar Kenta Kofot har nr 51 i montaget över män. Ålund har uppfattningen att Kenta Kofot icke är missbrukare.

Förhöret slut kl. 15.40

Anteckningarna delgivna och godkända

Alf Andersson

krinsp

○